
                                   Zápis z jednání SR ze dne  6.6. 2017 

 

Přítomni zástupci: I.A, II.A, III.A, IV.A, V.A, VI.A, VII.A a 3.A 

Nepřítomni zástupci: 1.A a 2.A 

Za vedení školy: p. Zavadil 

Jednali jsme o: 

1. Adopci na dálku – školné na příští školní rok je potřeba zaplatit v červnu. Částka 6.500,-Kč se 

bude rozdělovat na studenta / 284 studentů/ a ne na třídu z důvodu rozdílnosti velikosti tříd. 

Letos tedy činí 23,- Kč na jednoho studenta a je ji potřeba vybrat do pátku 16.6. 

 

2. Informacích ze včerejšího jednání ZMOKu, kterého se zúčastnili Lucka Marková, Jakub 

Kaderka a Vojta Cína – náměty na práci a akce SR v příštím školním roce – informovala L. 

Marková 

 

3. Návrhu  na uspořádání ankety o „nejoblíbenějšího učitele“: 

 

- během diskuze se postupně vytvořili tři možnosti uspořádání studentské ankety mezi 

studenty naší školy: 

I. klasické hlasování pomocí anketního lístku 

II. anketa bude spojena s charitativní akcí  - hlasovat se bude  pomocí 100gramové 

kapsičky / pro psy nebo kočky/ - hlasy budou zváženy a poté předány 

do zvířecího útulku 

III. každá třída bude v prvním kole nominovat jednoho učitele, tři učitelé s nejvyšším 

počtem nominací postoupí do druhého kola, kde proběhne klasické hlasování o 

vítěze  

IV. vůbec anketu nedělat 

- po diskuzi s různými argumenty pro a proti došlo tentokrát i na hlasování, které dopadlo 

následovně: 

I. –  3 hlasů 

II. -    5 hlasy  

III. -    0 hlasů 

IV. -    0 hlasů 

  

                      Akce by se měla uskutečnit v týdnu od 19. do 23.6. Podrobnosti budou již brzy 

                      na   plakátech.  

       Chcete vědět víc? Ptejte se svých zástupců! 

 

Zapsala: H. Havlíčková 

 


